Referencia
Reference
Carga
Load
(kg)
Velocidad
Speed
(m/s)
Polea
Sheave
P (mm) A (mm) B (mm)
Par
Torque
(Nm)
RPM
(r.p.m)
Potencia
Power
kW
Susp.
Roping
MG600200060 300 1,00 320 300 586,5 350 60 2,2 1:1
MG600300060 450 1,00 320 400 686,5 540 60 3,4 1:1
MG600150120 300-450 1,00 320 250 536,5 270 120 3,4 2:1
MG600200120 600 1,00 320 300 586,5 350 120 4,4 2:1
MG600250120 750 1,00 320 350 636,5 450 120 5,6 2:1
MG600300120 1000 1,00 320 400 686,5 560 120 7,0 2:1
MG600150080 300 1,00 240 250 536,5 270 80 2,2 1:1
MG600250080 450 1,00 240 350 636,5 400 80 3,4 1:1
MG600300080 600 1,00 240 400 686,5 525 80 4,4 1:1
MG600100160 300 1,00 240 200 486,5 135 160 2,2 2:1
MG600125160 450 1,00 240 225 511,5 200 160 3,4 2:1
MG600150160 600 1,00 240 250 536,5 270 160 4,4 2:1
MG600250160 1000 1,00 240 350 636,5 420 160 7,0 2:1
MG600300160 1250 1,00 240 400 686,5 525 160 8,8 2:1
Máquina Gearless MG600
Gearless Machine MG600
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS / TECHNICAL CHARACTERISTICS
Motores síncronos de imanes permanentes sin engranajes.